様式第５号

補助金交付決定内容変更承認申請書

                                                 令和　  年    月    日

    尼崎市長  様
	（申請者）
	〒　　　-

	住所

	フリガナ

	氏名

	（上記代理人）
	〒　　　-

	住所

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	連絡先
	TEL:

令和29年10月10日付け尼建指第1000号の2で補助金交付決定（交付決定変更）の通知のありました補助事業の内容の変更について承認を受けたいので、尼崎市住宅耐震改修促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　内容変更に係る補助事業の種別
□　住宅耐震改修計画策定費補助
□　住宅耐震改修工事費補助
□　簡易耐震改修工事費補助

２　内容変更の理由

３　事業の内容及び経費区分
（別記：変更前を上段に（　）書き、変更後を下段に記入する。）

４　添付書類（要綱の別に定める事項による）